
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Komisijas Deleģētā regula (ES) 2017/849 (2016. gada 7. decembris), ar ko attiecībā uz Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1315/2013 I pielikumā ietvertajām kartēm un 
II pielikumā ietverto sarakstu groza minēto regulu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 128 I 

Tiesību akti 
60. gadagājums 

2017. gada 19. maijs 

(1) Dokuments attiecas uz EEZ. 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2017/849 

(2016. gada 7. decembris), 

ar ko attiecībā uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1315/2013 I pielikumā 
ietvertajām kartēm un II pielikumā ietverto sarakstu groza minēto regulu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 11. decembra Regulu (ES) Nr. 1315/2013 par Savienības 
pamatnostādnēm Eiropas transporta tīkla attīstībai un ar ko atceļ Lēmumu Nr. 661/2010/ES (1), un jo īpaši tās 49. panta 
4. punktu, 

tā kā: 

(1)  Regulā (ES) Nr. 1315/2013 ir paredzēta iespēja attiecībā uz visaptverošā tīkla infrastruktūras komponentiem 
pielāgot I un II pielikumu, lai ņemtu vērā iespējamās izmaiņas, kas radušās sakarā ar kvantitatīvajām 
robežvērtībām, kuras noteiktas 14., 20, 24. un 27. pantā. 

(2)  Ņemot vērā jaunākos pieejamos statistikas datus, ko publicējis Eurostat vai, atsevišķos gadījumos, valstu statistikas 
biroji, visaptverošajā tīklā ir jāiekļauj loģistikas platformas, dzelzceļa termināļi, iekšzemes ostas, jūras ostas un 
lidostas, kuru vidējais satiksmes apjoms pēdējo divu gadu laikā pārsniedz attiecīgo robežvērtību. 

(3)  Turklāt tādā mērā, lai tās atspoguļotu tīkla izveidē gūto progresu, ir jāpielāgo autotransporta, dzelzceļa un iekšējo 
ūdensceļu infrastruktūras kartes. 

(4)  Tādēļ Regula (ES) Nr. 1315/2013 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (ES) Nr. 1315/2013 groza šādi:  

1) regulas I pielikumu aizstāj ar šīs regulas I pielikumu;  

2) regulas II pielikuma 2. daļu groza saskaņā ar šīs regulas II pielikumu. 

19.5.2017. L 128 I/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 348, 20.12.2013., 1. lpp. 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 7. decembrī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

19.5.2017. L 128 I/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I PIELIKUMS 

VISAPTVEROŠĀ TĪKLA UN PAMATTĪKLA KARTES 

Leģenda 

Pamattīkls Visaptverošais tīkls  

Iekšējie ūdensceļi / Pabeigti 

Iekšējie ūdensceļi / Uzlabojami 

Iekšējie ūdensceļi / Plānoti 

Parastais dzelzceļš / Pabeigts 

Parastais dzelzceļš / Uzlabojams 

Parastais dzelzceļš / Plānots 

Ātrgaitas dzelzceļš / Pabeigts 

Uzlabojams par ātrgaitas dzelzceļu 

Ātrgaitas dzelzceļš / Plānots 

Ceļš / Pabeigts 

Ceļš / Uzlabojams 

Ceļš / Plānots 

Ostas 

RRT (dzelzceļa termināļi) 

Lidostas  

19.5.2017. L 128 I/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



19.5.2017. L 128 I/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



I pielikumu groza šādi: 

1)  pielikuma 0.1. un 0.2. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2)  pielikuma 0.3. un 0.4. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



3)  pielikuma 1.1. un 1.2. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



4)  pielikuma 1.3. un 1.4. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



5)  pielikuma 2.1. un 2.2. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



6)  pielikuma 2.3. un 2.4. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



7)  pielikuma 3.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



8)  pielikuma 3.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



9)  pielikuma 3.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/19 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



10)  pielikuma 3.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



11)  pielikuma 4.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/21 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



12)  pielikuma 4.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13)  pielikuma 4.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



14)  pielikuma 4.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



15)  pielikuma 5.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



16)  pielikuma 5.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



17)  pielikuma 5.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



18)  pielikuma 5.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



19)  pielikuma 6.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



20)  pielikuma 6.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



21)  pielikuma 6.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/31 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



22)  pielikuma 6.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



23)  pielikuma 7.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/33 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



24)  pielikuma 7.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



25)  pielikuma 7.3. un 7.4. punktu aizstāj ar šādiem: 

“ 

19.5.2017. L 128 I/35 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



”  

19.5.2017. L 128 I/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



26)  pielikuma 8.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/37 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



27)  pielikuma 8.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



28)  pielikuma 8.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/39 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



29)  pielikuma 8.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



30)  pielikuma 9.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/41 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



31)  pielikuma 9.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



32)  pielikuma 9.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



33)  pielikuma 9.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



34)  pielikuma 10.1. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



35)  pielikuma 10.2. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



36)  pielikuma 10.3. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/47 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



37)  pielikuma 10.4. punktu aizstāj ar šādu: 

“ 

”  

19.5.2017. L 128 I/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



II PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 1315/2013 II pielikuma 2. daļā tabulu groza šādi:  

1) saraksta daļu, kas attiecas uz Dāniju, groza šādi: 

a)  starp rindām, kas attiecas uz Ebeltoft un Esbjerg, iekļauj šādu rindu: 

“Enstedværket  Visaptverošais 
tīkls  

”;  

b)  starp rindām, kas attiecas uz Fur un Gedser, iekļauj šādu rindu: 

“Fynshav Havn  Visaptverošais 
tīkls  

”;  

c)  starp rindām, kas attiecas uz Hirtshals un Høje-Taastrup, iekļauj šādu rindu: 

“Hou Havn  Visaptverošais 
tīkls  

”;  

d)  starp rindām, kas attiecas uz Spodsbjerg un Tårs (Nakskov), iekļauj šādu rindu: 

“Statoil-Havnen  Visaptverošais 
tīkls  

”;   

2) saraksta daļu, kas attiecas uz Vāciju, groza šādi: 

a)  starp rindām, kas attiecas uz Gernsheim un Großkrotzenburg, iekļauj šādu rindu: 

“Ginsheim-Gustavsburg   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

b)  rindu, kas attiecas uz Honau, aizstāj ar šādu: 

“Hohenhameln   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

c)  starp rindām, kas attiecas uz Krefeld-Uerdingen un Langeoogg, iekļauj šādu rindu: 

“Lampertheim   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

d)  rindu, kas attiecas uz Mehrum, svītro; 

e)  starp rindām, kas attiecas uz Memmingen un Minden, iekļauj šādu rindu: 

“Meppen   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

f)  starp rindām, kas attiecas uz Minden un München, iekļauj šādu rindu: 

“Mühlheim an der Ruhr   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

g)  starp rindām, kas attiecas uz Münster un Norddeich, iekļauj šādu rindu: 

“Niedere Börde   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

h)  starp rindām, kas attiecas uz Regensburg un Rheinberg, iekļauj šādu rindu: 

“Rheinau   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

i)  starp rindām, kas attiecas uz Rheinberg un Rostock, iekļauj šādu rindu: 

“Rheinmünster   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

19.5.2017. L 128 I/49 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



j)  rindu, kas attiecas uz Stollhofen, svītro; 

k)  rindu, kas attiecas uz Vahldorf, svītro;  

3) saraksta daļu, kas attiecas uz Spāniju, groza šādi: 

a)  starp rindām, kas attiecas uz Castellón un Ceuta, iekļauj šādu rindu: 

“Centro de Transportes de Burgos    Visaptverošais 
tīkls 

Centro Intermodal de Transporte y 
Logistica de Vitoria-Gasteiz    

Visaptverošais 
tīkls”;  

b)  starp rindām, kas attiecas uz Linares un Madrid, iekļauj šādu rindu: 

“Los Cristianos  Visaptverošais 
tīkls  

”;  

c)  starp rindām, kas attiecas uz Sevilla un Tarragona, iekļauj šādu rindu: 

“Silla    Visaptverošais 
tīkls”;  

d)  starp rindām, kas attiecas uz Valencia un Valladolid, iekļauj šādu rindu: 

“Valencia Fuente de San Luis    Visaptverošais 
tīkls”;   

4) saraksta daļā, kas attiecas uz Itāliju, rindu, kas attiecas uz Catania, aizstāj ar šādu: 

“Catania Visaptverošais tīkls (Fontanarossa, Comiso 
avārijas skrejceļš) 

Visaptverošais 
tīkls  

Visaptverošais 
tīkls”;   

5) saraksta daļu, kas attiecas uz Nīderlandi, groza šādi: 

a)  starp rindām, kas attiecas uz Dordrecht un Eemshaven, iekļauj šādu rindu: 

“Drachten   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

b)  starp rindām, kas attiecas uz Harlingen un Hengelo, iekļauj šādu rindu: 

“Heerenveen   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

c)  starp rindām, kas attiecas uz Kampen un Lelystad, iekļauj šādu rindu: 

“Leeuwarden   Visaptverošais 
tīkls 

”;   

6) saraksta daļu, kas attiecas uz Rumāniju, groza šādi: 

a)  starp rindām, kas attiecas uz Baia Mare un Brăila, iekļauj šādu rindu: 

“Basarabi   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

b)  starp rindām, kas attiecas uz Iași un Medgidia, iekļauj šādu rindu: 

“Mahmudia   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

c)  starp rindām, kas attiecas uz Oradea un Sibiu, iekļauj šādu rindu: 

“Ovidiu   Visaptverošais 
tīkls 

”;  

19.5.2017. L 128 I/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



7) saraksta daļā, kas attiecas uz Zviedriju, starp rindām, kas attiecas uz Sveg un Trelleborg, iekļauj šādu rindu: 

“Södertälje   Visaptverošais 
tīkls 

”;   

8) saraksta daļā, kas attiecas uz Apvienoto Karalisti, rindu, kas attiecas uz London, aizstāj ar šādu: 

“London Pamattīkls (City) 

Pamattīkls (Gatwick)* 

Pamattīkls (Heathrow)* 

Pamattīkls (Luton)* 

Pamattīkls (Stansted)* 

Visaptverošais tīkls 
(Southend) 

Pamattīkls (London, London Gateway, 
Tilbury)  

”.   

19.5.2017. L 128 I/51 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    







ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2017/849 (2016. gada 7. decembris), ar ko attiecībā uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1315/2013 I pielikumā ietvertajām kartēm un II pielikumā ietverto sarakstu groza minēto regulu (Dokuments attiecas uz EEZ) 

